De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 779,056.06

2.3.7.1.06 Lubricantes 51,943.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 35,400.00

Total 866,399.66

**Ochocientos sesenta y seis  mil trescientos noventa y nueve con 66/100 (866,399.66)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.12294-Versión 1 866,399.66

Monto de Compromiso
12/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130813795 BROXTON DOMINICANA, SRL 866,399.66

Total 866,399.66

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: